
KEMP CENTRA TALENTOVANÉ MLÁDEŽE  
 

Místo konání: Velká tělocvična ZŠ Vyšší Brod 

Pořadatel: KST ZŠ VYŠŠÍ BROD 

Termín: 9. ŘÍJNA  2016 od 9:00 hod 

Denní program: 
 
Neděle 9.10. trénink    9:00-11:30  
přestávka na oběd  
trénink                         13:00-15:30. 
Trenér: Pavel Mleziva 

Metodika: 
 Vzhledem k tomu, že se kempu zúčastní již vyspělí hráči, bude celý kemp zaměřen na tyto herní 
prvky: 
Servis, příjem a vytvoření tlaku na soupeře z prvního míče. 
Správné postavení nohou při úderu. 
Razance úderu. 
Pohyb do stran. 
Kondiční prvky. 
Vybavení tělocvičny: 
Stoly- 8ks, míčky- cca 250ks(plast), tělocvičné nářadí, robot. 
 
Stravování: Na vlastní náklady ve městě. 
Zdravotnické zabezpečení: Stanice první pomoci Vyšší Brod cca 400m od herny. 
 

Přihlášky: Pouze písemně  -  email: mleziva18@centrum.cz . 
 Tréninku se může při počtu 8 stolů zúčastnit vždy 16 – 17  hráčů, a není tedy problém zapojit všechny 
přihlášené hráče. Vzhledem k častým omluvenkám z důvodu dovolených,  žádám o písemnou 
přihlášku i náhradníky  do 6.10.   
 
Kontakt na pořadatele: Pavel Mleziva tel: 606172091  e-mail: mleziva18@centrum.cz 
 
Za: KST ZŠ VYŠŠÍ BROD 
Pavel Mleziva trenér mládeže. 

 

Nominovaní hráči: 

Mladší žáci: Smažík , Dobiáš, Beneš Petr. 
Mladší žákyně:  Pokorná, Meškánová, Petrů, 
Starší žáci: Heinzl ,  Slapnička, Beneš Pavel, Holub M, Štarman 
Starší žákyně: Nečasová, Smetanová, Holubová L, Holubová T. 
Dorostenci: Tran, Procházka, Zeman,  
Dorostenky: Pazderová, Vodáková 
 
Náhradnci:  Petrů, Meškánová, Kuchta, Vařil, Sivera R, Sivera A, Halabrín, Myler , Jarešová , Malá , 
Ondráček 

mailto:mleziva18@centrum.cz
mailto:mleziva18@centrum.cz

